

सहायक सेवाएं विभाग, 7वां तल, यूनियन बैंक भवन, 239, विधान भवन मार्ग, नरीमन पॉइंट, मुंबई -400021.

फोन -022-22892537/38

बीमा पॉलिसियों के नवीकरण हेतु निविदा आमंत्रण सूचना.

यूनियन बैंक ऑफ़ इंडिया वर्ष 2024-25 की अवधि के लिए बैंक के वेतन / बचत खाता धारकों के ग्रुप पर्सनल एक्सिडेंट पॉलिसी के लिए प्रस्ताव हेतु अनुरोध (आरएफ़पी) / निविदा आमंत्रित करता है. अधिक जानकारी के लिए कृपया दिनांक 27-06-2024 से 16-07-2024 तक बैंक की वेबसाइट www.unionbankofindia.co.in एवं सरकारी पोर्टल www.eprocure.gov.in देखें.

बैंक कोई भी या सभी आरएफ़पी / निविदा को बिना कोई कारण बताए अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है.

उप महाप्रबंधक

यूनियन बँक
ऑफ इंडिया
भारत सरकार का उपक्रम



Union Bank
of India
A Government of India Undertaking

सहायक सेवाएं विभाग, 7वां माडा, यूनियन बँक भवन, 239, विधान भवन मार्ग, नरीमन पॉइंट, मुंबई -400021.

फोन -022-22892537/38

बँकेच्या विमा पॉलिसीचे नवीनीकरण साठी निविदा आमंत्रित करत आहे

यूनियन बँक ऑफ इंडिया वर्ष २०२४-२५ च्या अवधि करिता बँकेच्या वेतन / बचत खाता धारकांची गट पर्सनल एक्सिडेंट पॉलिसीचे नवीनीकरण करण्यासाठी हेतु अनुरोध (आरएफपी) आमंत्रित करित आहे. अधिक माहिती व निविदा दिनांक २७-०६-२०२४ ते १६-०७-२०२४ पर्यंत बँकेची वेबसाइट www.unionbankofindia.co.in एवं सरकारी पोर्टल www.eprocure.gov.in वर उपलब्ध राहिल.

बँक कोतेही कारण न देता सर्व आवेदन अस्वीकार करण्याचा अधिकार सुरक्षित ठेवत आहे.

उप-महाव्यवस्थापक

NOTICE INVITING TENDERS FOR RENEWAL OF INSURANCE POLICIES.

Union Bank of India invites request for proposal (RFP)/Tenders for renewal of Group Personal Accident Policy For salary /saving account holders of the Bank for the period 2024-25. The notice to tender is available on the Bank's website www.unionbankofindia.co.in and Govt. portals www.eprocure.gov.in during the period from 27-06-2024 to 16-07-2024. Please visit the above websites for the same.

The Bank reserves the right to reject any or all the RFPs/Tenders without assigning any reason whatsoever.

DY. GENERAL MANAGER

रखरखाव प्रभाग, सहायक सेवाएँ विभाग, केंद्रीय कार्यालय

ससेवि/एमटीएन/1999/2024

दिनांक:27-06-2024

बैंक के वेतन / बचत खाता धारकों के लिए ग्रुप पर्सनल एक्सिडेंट के पॉलिसी के नवीकरण हेतु प्रस्ताव (आरएफपी) के लिए अनुरोध.

निविदा सूचना

यूनियन बैंक ऑफ इंडिया वर्ष 2024-25 की अवधि हेतु बैंक के वेतन / बचत खाता धारकों के लिए ग्रुप पर्सनल एक्सिडेंट के पॉलिसी के नवीकरण के लिए प्रस्ताव हेतु स्थापित बीमाकर्ताओं से सीलबंद प्रस्ताव आमंत्रित करता है. कृपया निविदा की सूचना के लिए हमारी वेबसाइट www.unionbankofindia.co.in या सरकारी पोर्टल www.eprocure.gov.in का अवलोकन करें.

विस्तृत आरएफपी का अनुरोध निम्नलिखित ईमेल आईडी के जरिए किया जा सकता है:

nkdas@unionbankofindia.bank

maheshnaik@rathi.com

ameykulkarni@rathi.com

इस निविदा का परिशिष्ट/शुद्धिपत्र, यदि कोई हो, वह केवल बैंक की वेबसाइट एवं सरकारी पोर्टल पर प्रकाशित किया जाएगा.

निविदा लागत	: शून्य
बयाना जमा राशि (ईएमडी)/सिक्योरिटी राशि	: शून्य
आरएफपी जारी करने की प्रारंभिक तारीख	: 27 जून, 2024
आरएफपी क्वेरी प्राप्त करने की अंतिम तारीख	: 02 जुलाई, 2024,
बोली पूर्व बैठक	: 03 जुलाई, 2024 , शाम 3.00 बजे
आरएफपी क्वेरी संबंधी उत्तर की अंतिम तारीख	: 09 जुलाई, 2024,
तकनीकी एवं वाणिज्यिक की प्रस्तुति	: 16 जुलाई, 2024 शाम 3.00 बजे तक
बोलियां एवं तकनीकी बोलियां खोलना	: 16 जुलाई, 2024 शाम 3.30 बजे
वाणिज्यिक बोलियां खोलने की तारीख	: यथाशीघ्र सूचित की जाएगी

यूनियन बैंक ऑफ इंडिया
केंद्रीय कार्यालय, यूनियन बैंक भवन,
7वां तल, सहायक सेवाएँ विभाग,
239, विधान भवन मार्ग, नरीमन पॉइंट
मुंबई - 400 021.

Maintenance Division, Support Services Dept, Central Office,

SSD/MTN/1999/2024

Date:27-06-2024

Request for Proposal (RFP) for renewal of Group Personal Accident Policy for Salary /Saving accounts holders of the Bank.

Tender Notice

Union Bank of India invites sealed offers from established insurers for renewal of Group Personal Accident Policy for Salary/Saving account holders of the bank for the year 2024-25. Please visit our website www.unionbankofindia.co.in or the Govt. portal www.eprocure.gov.in for the details of the tender.

The detailed RFP can also be requested from the below email ID:

nkdas@unionbankofindia.bank

maheshnaik@rathi.com

ameykulkarni@rathi.com

Addendum/corrigendum, if any, to this tender will be published only on Bank's website and Govt. portal.

Tender Cost	: NIL
Earnest money deposit (EMD)/	
Security money	: NIL
Date of commencement of issue of RFP	: 27-06-2024
Last date for receipt of RFP queries	: 02-07-2024
Pre Bid Meeting	: 03-07-2024 at 3.00 PM
Last date of response to RFP queries	: 09-07-2024
Submission of Technical and Commercial Bids	: 16-07-2024 at 3.00 PM
Opening of Technical bids	: 16-07-2024 at 3.30 PM
Date of opening of Commercial bids	: Will be intimated at a later date

Union Bank of India
Central Office, Union Bank Bhavan,
7th Floor, Support Service Department,
239, Vidhan Bhavan Marg, Nariman Point
Mumbai-400 021.